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Anschluss-ST

Type
Anschluss-ST
Anschluss-SCH
Endabschluss
Abzweig

TA-4
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Anschluss-SCH Endabschluss Abzweig

Beschreibung
An- und Endabschlussset in Warmschrumpftechnik mit StoRverbindern
An- und Endabschlussset in Warmschrumpftechnik mit Schraubkérper
Endabschluss fiir Heizkabel
Temperaturbestandiger Anschluss- /Abzweigkasten

T-Abzweig Set zum VergieRen inkl. 3 Verschraubungen, Klemmen und VergufRmasse

Befestigungsmaterial . I

Type
Dachhaken
Schutzgitterhaken
Dachrinnenhalter
Montagesteg
Aufkleber
Kantenschutz
WKS-1K

WKS-2K

TR V2A

NYL

V2A-1f

V2A-2f

RX-C

2

Dachhaken Schutzgitterhaken

Dachrinnenhalter Montagesteg Kantenschutz

o "f"g

TR V2A NYL V2A-1f V2A-2f RX-C
Beschreibung
Dachhaken, Befestigung fur Metallddcher, VPE 25 Stk.
Schutzgitterhaken-Flexibles Befestigungsmaterial fir div. Dachtypen, VPE 20 Stk.
Dachrinnenhalter mit Gelenk, VPE 25 Stk.

Montagesteg, 0,5m lang, Rasterabstand 10mm, VPE 10x0,5m
Kennzeichnungsaufkleber , Elektrisch beheizt”

Kantenschutz und Abstandhalter V2A, Lange 300mm inkl. Kabelbinder
Distanzhalter aus UV-bestandigen Kunststoff fiir bis zu 3 Heizbander, Ldinge 280mm
Distanzhalter aus UV-bestandigen Kunststoff fiir bis zu 3 Heizbander, Ldange 580mm

Fallrohrtraverse V2A fiir Fallrohre
Entlastungsseil aus Nylon DM: 4mm
V2A-Entlastungsschelle fir Heizkabel fir einfache Verlegung
V2A-Entlastungsschelle fiir Heizkabel fiir doppelte Verlegung
Befestigungsplatte zur Fixierung auf Dachflachen( Bitumen ), -rinnen, VPE 50 Stk.

4 Mieming
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Artikel-Nr.
88251
19400126
19400142
946607
34057

WHKS-2K - Distanzhalter

Lange 580 mm

Euro/Stk.

19,00
19,00

9,20
34,00
89,00

S~

WHS-1K - Distanzhaiter
Lnga 280 mm

WKS-1K / WKS-2K

Artikel-Nr.

19-805192
19-805193
140F1511
19-805220
19-805845
19-805746
39338
39339
19805449
19406016
19406007
19406008
88L3001

w.kleissl-heiztechnik.com

Euro/Stk.

31,00
53,00
39,00
23,00
3,00
12,00
5,70
7,00
17,00
0,50
5,00
6,00
129,00
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